PRIMER.- ADJUDICAR a  BIGAS GRUP, S.L., el contracte relatiu a les OBRES RELATIVES AL 
PROJECTE EXECUTIU PER A LA REMODELACIÓ DE LA PLAÇA FLANDES, AL BARRI DEL COLL, AL 
DISTRICTE DE GRÀCIA, A BARCELONA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE - 
NÚM. D’EXPEDIENT 606.2025.028 per un preu d’adjudicació equivalent a SIS-CENTS NORANTA-SIS 
MIL SET-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS (696.737,13 euros), IVA exclòs, i un 
termini d’execució total de SET (7) MESOS, d’acord amb l’informe tècnic de valoració que 
s’accepta.  

SEGON.- NOTIFICAR als licitadors el present acord. 

TERCER.- ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil de Contractant.